
670947 Jilemnice-Hrabačov-Vítkovice-Dol.Mísečky-Hor.Mísečky Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Jilemnice, tel. 481 368 641, www.busline.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

...
X
455A
475
495

505
535
545
575
595
016
026
036

066
086
106
156
236

5

L
63
359
379
389

399
429
449
479
509
529
539
549

579
599
0110
0610
1410

107

+
71
3010
3210
3410

3510
3810
4010
4310
4610
4810
4910
5010

5310
5510
5710
0211
1011

7

...
X
3010
3210
3410

3510
3810
4010
4310
4610
4810
4910
5010
5210Z
5310
5510
5710
0211
1011

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

59

...
16
0012
0212
0412

0512
0812
1012
1312
1612
1812
1912
2012

2312
2512
2712
3212
4012

9

L
63
3013
3213
3413

3513
3813
4013
4313
4613
4813
4913
5013

5313
5513
5713
0214
1014

11

...
X
4014
4214
4314

4414
4714
5014
5314
5614
5814
5914
0015
0215Z
0315
0515
0715
1215
1815

13

X
31
2517
2717
2917

3217
3517
3717
4017
4317
4517
4617
4717
4917Z
5017
5217
5417
5917
0718

201
6p
61
1519
1619
2019
2219
2319

2419
2719
2919
3219
3519
3719
3819
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
0
1
2

3

5
6
8
10
12
12
12
15
16
18
19
21
24

0
0
1
2

3

5
6
8
10
12
12
12

13
15
16
18
21

0
1

2

4
4
7
8
10
10
11
14
15
17
17
20
23

0
0
1
2

3

5
5
8
9
11
11
11

13
15
15
18
21

TPZ

9001
9001
9001
9001

9001

9023
9023
9026
9026
9004
9004
9004
9004
9004
9004
9004
9003
9003

Tč

1
2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

..............................Jilemnice,,prov.ČSAD
................................Jilemnice,,pod žel.st.
..................................Jilemnice,,aut.nádr.
..................................Jilemnice,Hrabačov

..........................Jilemnice,Hrabačov,křiž.

...........Benecko,Dolní Štěpanice,u mostu
...Benecko,Dolní Štěpanice,host.u Šmídů

..............Jestřabí v Krk.,Křížlice,myslivna
.....................Jestřabí v Krk.,Křížlice,host.

.......................................Vítkovice,,SEBA
.........................................Vítkovice,,ObÚ
........................................Vítkovice,,škola
.......................................Vítkovice,,kostel

..............................Vítkovice,,hotel Praha
...................................Vítkovice,,myslivna
...............................Vítkovice,,hotel Skála
...........................Vítkovice,Dolní Mísečky
...........................Vítkovice,Horní Mísečky

od

př

od

př

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

...
X
285
255
235

225
195
175
135
105
085
075
065

045
...
...
...
...

4

...
X
097
067
047

037
586
566
526
496
476
466
456
426Z
416
396
376
326
246

200

+p
71
2210
1910
1710

1610
1310
1210
0910
0710
0510
0410
...
...
...
...
...
...
...

6

L
63
2811
2511
2311

2211
1911
1711
1311
1011
0811
0711
0611

0411
0211
0011
5510
4510

56

...
16
2811
2511
2311

2211
1911
1711
1311
1011
0811
0711
0611

0411
0211
0011
5510
4510

8

X
4612
4412
4012
3712
3512

3412
3112
2912
2512
2212
2012
1912
1812
1512Z
1212
1012
0812
0312
5511

14

...
X
2816
2516
2316

2216
1916
1716
1316
1016
0816
0716
0616

0416
0216
0016
5515
4715

22
L
63
3217
3017
2817
2517
2317

2217
1917
1717
1317
1017
0817
0717
0617

0417
0217
0017
5516
4516

104
6
61
4218
4018
3818
3518
3318

3218
2918
2718
2318
2018
1818
1718
1618

1418
1218
1018
0518
5517

18

X
31
5818
5518
5318

5218
4918
4718
4318
4018
3818
3718
3618

3418
3218
3018
2518
1518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

16 jede od 25.12.15 do 6.3.16
31 nejede 31.12.15
61 jede také 28.9.16, 28.10.16, 17.11.16, nejede 26.12.15
63 jede od 4.6.16 do 28.9.16
71 nejede 28.9.16, 28.10.16, 17.11.16

Z spoj 4, 7, 8, 11 a 13 zastávku Vítkovice,kostel obsluhuje jen na objednání Pro výstup stačí nahlášení řidiči 
- pro nástup nutno objednat nejpozději 30 minut před odjezdem ze zastávky na tel. 481 368 442

L spoj přepravuje jízdní kola  od 4.6. do 28.9.2016
p Spoje číselné řady 200 jsou vedeny v komerčním režimu dopravce, nejsou tedy garantovány 

objednatelem. Tarif IDOL (karta Opuscard) v nich plně platí.
A spoj 1 Tč 3: spoj 1 vyčká v zastávce Jilemnice,aut.nádr. příjezdu spoje 1 linky 690963 nejvýše 3 minut

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz).
Upozornění: v době sněhové kalamity a náledí,není přeprava cestujících v úseku Dolní Mísečky-Horní Mísečky a do zastávky Vtkovice,kostel z bezpečnostních důvodů zaručena.
Achtung! Bei einer Schneekalamität oder beim Glatteis wird die Beförderung der Reisenden aus Sicherheitsgründen nicht sichergestellt.
Cestující v lyžařských botách se nepřepravují.
Die Reisenden in Schischuhen werden nicht zugelassen.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5689.16423 4.12.2015




